
ПРИКАЗ
КГАУ СОН «Реабилитационного центра для детей и подростков

с ограниченными возможностями» Юсьвинского района

05.04.2015г. с.Юсьва № 45

О возложении персональной ответственности
за реализацию мер по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 -
Ф
«О противодействии коррупции», Законом Пермского края от 30 декабря 2008 г.

№ 382-ПК «О противодействии коррупции в Пермском крае», подпунктом «а» пункта 8
Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при
Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции от 30 октября 2013
г. № Пр-2689 и во исполнение пункта 3 указа губернатора Пермского края от 25 марта
2015 г. № 43 «О возложении персональной ответственности за реализацию мер по
противодействию коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить на заместителя директора Боталову Надежду Степановну, главную
медицинскую сестру Курганову Галину Николаевну персональную ответственность за
реализацию мер по противодействию коррупции в возглавляемых ими структурных
подразделениях учреждения.
2. Специалисту по кадрам Мясниковой Л.В. ознакомить с настоящим приказом
заместителя директора, главную медицинскую сестру под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Центра ^<2> А.В.Евсина

С приказом ознакомлены: ^г^т^Т^^ Н.С.Боталова

Г.Н.Курганова


